
 

 

日航宇学２４第２号 

令和６年 １ 月１１日 

 

九州大学 

 宮園 晃輝 殿 

  

一般社団法人 日本航空宇宙学会 

会 長    森田 泰弘 

 

 

日本航空宇宙学会賞（奨励賞）の決定について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 このたび、貴殿に、第３３回（２０２３年度）日本航空宇宙学会賞（奨励賞）を授与すること

に決定いたしましたのでお知らせします。 

敬具 

 

記 

 

受賞者：  宮園 晃輝 様（九州大学）  

 

関連論文名： フラットスピンを用いた小型固定翼無人機の定点垂直着陸法の基礎研究 

 

 

 

 なお、授与式は２０２４年４月１９日（金）＆BIZ conference（東京・日本橋）にて開催の本

学会定時社員総会終了後、「会員の集い」において行い、賞状及び副賞の贈呈をいたします。 

 また、同日、「受賞講演」を行なっていただきたいと考えておりますので、スケジュールの確

保など、併せて、よろしくお願いします。 


